dum elegerint. Et ut haec noftrae confirmationis auftoritas firmius

& ftabilius noftris & futuris temporibus a cunftis fidelibus habe-

atur, hujus precepti tenorem inde confcriptum figilli noftri impref-

fione fignari iuflimus, manuque propria ut infra videtur corrobo-

rauimus. Signum Domini Henrici regis inuiftiffimi. Bruno

cancellarius vice Willigisi archicapellani recognoui. Aftum

Corueie anno ab incarnatione Domini M. quinto. Indiftione III,

quinto decimo Kalendas Augufti. Anno vero domini Henrici re-

gis fecundi regnantis quarto.

V.

Donatio curiae in PValdenburg facta, Widoni epifcopo Oftctbrug.

d. Maj. 1096.

I n nomine fanftae & indiuiduae Trinita tis notum effe volumus omni-bus tam futuri quam praefentis temporis hominibus, quod De-mod fanftimonialis confenfu & collaudationelegitimae heredis fuae
Luitgardae per manum Adolfi advocati fui, curiam quae WaU
denburg &) nominatur cum omnibus jure ad ipfam pertinentibus

Osnabruggenfi ecclefiae fanfti Petri & michi Widoni epifcopo ad

manum advocati mei Amulungi in jus & proprietatem perpetuae

poffef-

&) Hod. Wallenbriick, vicus Ravensberg. in finibus ditionis Osnabrug.
cujus jus patronatus adhuc ad epifcopatum Osnabrug. fpeftat.
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polTeffionis contradidit, & e contra dnas libras in decimatione ac-

cepit. Infuper pro remedio animae fuae ecclefiam in praedicto loco

litam cum omni aote fua praediftae ecclefiae fanfti Petri jure proprie-

tatis perpetuo poffidendum addidit. Si quis autem ex fucceffori-

bus, quod abfit, praedeterminatam decimationem ei abftulerit, po-

teftatem habeat fua idem recipiendi. A&a funt autem haec sljlre~

pe c) in placito Amulongi comitis anno millefimo nonagefimo

fexto, indiftione quarta, XVI. Kal. Junii, prefentibus ex nobili-

bus Henrico & Hermanno nepote eius , Everhahdo Cal-

vo, Hagero, Timone, Hathebrordo. Ex liberis autem Aldric

Annicone Suafhere Atheirad Wezel Bennicone. Mancipia au-

tem cum praediftis bonis XVIIII dedit.

(L. S.) WIDO DI GRA Ofenbrugg . . .

VI.

Amoldi archiepifcopi Colott. donationis literae pro celluta in vic»

FliHorp d. 2$. Dec. 1141.

Tn nomineS. & ind. Trinitatis. Arnqldus Dei gratia fanftae Co-

lonienfis ecclefiae arcliiepifcopus. Quoniam voce veritatis ad-

monemur, ut debeamus nobis amicos facere de iniquo mammo-

ne, qui nos poft hanc vitam recipiant in aeterna tabernacula. No-

tum fit omnibus fidelibus Chrifti qualiter ego Arnoldus divina fa-

vente clementia epifcopus ex divitiis quae nobis de largitate Do-